[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  31 октября 2016 г  № 718
с. Варна

	Об утверждении муниципальной Программы «Профилактики преступлений и иных правонарушений в Варненском муниципальном районе Челябинской области на 2017 год»

В соответствии со статьей 179 бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях рационального использования денежных средств администрация Варненского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную Программу «Профилактики преступлений и иных правонарушений в Варненском муниципальном районе Челябинской области на 2017 год »
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
   4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Варненского муниципального района Челябинской области по социальным вопросам С.А. Макайкину.

Глава
Варненского муниципального района
Челябинской области                                                                    К.Ю. Моисеев

[bookmark: _GoBack]

image1.png